l_'. •*,

M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.081-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,
informe se há laudo favorável á retirada da árvore de grande porte localizada defronte
ao numerai 924 da Rua José Rosário. Em caso positivo, quando será feita a retirada? Em
caso negativo, há a possibilidade de ser erradicada?

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019.

ÍLO \poRE FANECO
:reador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cnigarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br